



AB Volvo

Pressinformation

Volvo Financial Services tecknar avtal med ORIX Indonesia Finance inom kundfinansiering

Volvokoncernens kundfinansieringsbolag Volvo Financial Services (VFS) har tecknat ett avtal med ORIX Indonesia Finance (ORIF) om ett omfattande finansieringsprogram anpassat för Volvokoncernens kunder i Indonesien.

Avtalet gör det möjligt för VFS att erbjuda leasingavtal åt kunder till samtliga varumärken inom Volvokoncernen inklusive Renault Trucks, UD Trucks, Volvo Lastvagnar och Volvo Construction Equipment.

Finansieringsprogrammet kommer att lanseras gemensamt för Renault Trucks Financial Services, UD Trucks Financial Services, Volvo Financial Services samt ORIX.

”Avtalet med ORIX stärker kunderbjudandet i Indonesien, förbättrar Volvokoncernens möjligheter att göra nya affärer och stärker organisationen i rollen som lokal leverantör av finansieringslösningar på den växande marknad som Asien utgör”, säger John Rakocy, President VFS Asia/Pacific.

2010-08-04

För videomaterial för TV- och filmproduktion av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier.

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 90 000 anställda, produktionsanläggningar i 19 länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsatte år 2009 omkring 218 miljarder SEK och är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer information besök www.volvokoncernen.se eller www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon.

VOLVO

*Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Mårten Wikforss,
031-66 11 27 alt. 0705-59 11 49.*